
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 г. № 09/56
 

пгт. Пышма

Об утверждении объема и распределения материальных ценностей 
для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями
Пышминского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  30

Федерального  закона  от  22  февраля  2014  года  №  20-ФЗ  «О  выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации»,  руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  14  июля  2021 года  № 23/156  «Об утверждении

объема  и  распределения  материальных   ценностей  для  обеспечения

мероприятий по  соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности

при  проведении  выборов депутатов  Государственной  Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва между территориальными

избирательными  комиссиями»,  Пышминская  районная  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить распределение материальных ценностей для обеспечения

мероприятий по  соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности

при  проведении  выборов депутатов  Государственной  Думы Федерального

Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  между  участковыми

Решение № 09-56 от 23.07.2021 О распределении СИЗ.doc



2

избирательными  комиссиями  Пышминского  городского  округа,  а  также

объем  необходимого  резерва  материальных  ценностей  для  оперативного

регулирования  ситуации  на  территории  избирательных  участков

(прилагается) 

2. Председателям участковых избирательных комиссий:

2.1. обеспечить контроль за использованием материальных ценностей

для  обеспечения  мероприятий  по  соблюдению  санитарно-

эпидемиологической  безопасности  при  проведении  выборов  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва;

2.2.  обеспечить  сохранность  материальных  ценностей,

неиспользованных для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической  безопасности  при  проведении  выборов  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва. 

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям

Пышминского городского округа.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Леонтьеву С.И.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева
Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии Н.В. Хвостова

Решение № 09-56 от 23.07.2021 О распределении СИЗ.doc



3

Приложение 
к решению Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 23 июля 2021 года № 09/56

Распределение 
материальных ценностей для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической

безопасности при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями Пышминского городского округа, а также объем

необходимого резерва материальных ценностей для оперативного регулирования ситуации на территории избирательных
участков

№
 п

/п

№
  

У
И

К

Ч
и

сл
о

  
и

зб
и

р
ат

ел
ей

 н
а 

0
1

.0
1

.2
0

2
1

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ч
л

ен
о

в
 У

И
К

П
р
о

ц
ен

т 
ак

ти
в
н

о
ст

и
 и

зб
и

р
ат

ел
ей

М
ас

к
и

 о
д

н
о

р
аз

о
в
ы

е 
 ш

т.

П
ер

ч
ат

к
и

 о
д

н
о

р
аз

о
в
ы

е 
д

л
я 

ч
л
ен

о
в
 И

К
,

 п
ар

П
ер

ч
ат

к
и

 о
д

н
о

р
аз

о
в
ы

е 
д

л
я
 и

зб
и

р
ат

ел
ей

(п
о

л
и

эт
и

л
ен

о
в
ы

е)
, 

п
ар

 

Х
ал

ат
ы

 о
д

н
о

р
аз

о
в
ы

е,
 

ш
т.

К
о

ж
н

ы
е 

ан
ти

се
п

ти
ч

ес
к
и

е
 с

р
ед

ст
в
а 

д
л

я
о

б
р

аб
о

тк
и

 р
у

к
 (

п
о

 2
 м

л
 н

а 
о

д
н

о
 п

р
и

м
ен

ен
и

е

с 
о

к
р
у

гл
ен

и
ем

 д
о

 е
м

к
о

ст
и

 0
,5

 л
.)

, 
ш

т.

А
н

ти
се

п
ти

ч
ес

и
е
 с

р
ед

ст
в
а 

д
л
я
 И

К

(о
б

р
аб

о
тк

а
 п

о
в
ер

х
н

о
ст

ей
) 

(е
м

к
о

ст
ь 

1
 л

.)
, 

ш
т.

Э
к
р

ан
 з

ащ
и

тн
ы

й
 д

л
я
 л

и
ц

а 
п

л
ас

ти
к
о

в
ы

й
, 

ш
т.

Р
у

ч
к
а 

ш
ар

и
к
о

в
ая

 о
д

н
о

р
аз

о
в
ая

, 
 

ш
т.

П
ак

ет
ы

 п
о

л
и

эт
и

л
ен

о
в
ы

е 
(1

9
%

 о
т 

ч
и

сл
а

и
зб

и
р

ат
ел

ей
),

 ш
т

С
и

гн
ал

ь
н

ы
е 

л
ен

ты
, 

ш
т.

М
еш

к
и

 д
л
я
 с

б
о
р

а 
о

тх
о

д
о

в,
 у

п
.

П
и

ть
ев

ая
 в

о
д

а 
б

у
ты

л
и

р
о
в
ан

н
ая

 
(с

 о
к
р
у

гл
ен

и
ем

 д
о

 е
м

к
о

ст
и

 1
 л

.)
,

 ш
т.

С
та

к
ан

ы
 о

д
н

о
р

аз
о

в
ы

е 
ш

т 

З
ащ

и
тн

ы
й

 (
м

о
б

и
л
ьн

ы
й

) 
эк

р
ан

 н
а 

ст
о

л
,

п
ер

ег
о

р
о

д
к
а,

 
ш

т.

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ИТОГО 15776 172 66 14900 4450 10450 1720 60 25 172 10413 2997 25 30 872 4400 75

Резерв ТИК 31552 0 708 98 610 0 3 0 0 573 169 0 0 2 48 0
Итого  на 
УИК 15 776 172 14 192 4 352 9 840 1 720 57 25 172 9 840 2 828 25 30 870 4 352 75

697 1 730
11 59 1 267 240 1 027 110 5 1 11 1 027 311 1 2 48 240 6



4

698 1 142
10 60 905 224 681 100 4 1 10 681 205 1 2 45 224 5

699 1 565
11 62 1 211 240 971 110 5 1 11 971 281 1 2 48 240 5

700 1 786
11 61 1 327 240 1 087 110 5 1 11 1 087 321 1 2 48 240 6

701 1 680
11 56 1 174 240 934 110 5 1 11 934 302 1 2 48 240 6

702 237
5 75 322 144 178 50 1 1 5 178 42 1 1 29 144 2

703 343
5 69 382 144 238 50 2 1 5 238 61 1 1 29 144 2

704 649
9 68 649 208 441 90 3 1 9 441 116 1 1 42 208 4

705 161
4 79 255 128 127 40 1 1 4 127 28 1 1 26 128 1

706 723
9 57 621 208 413 90 2 1 9 413 130 1 1 42 208 4

708 94
4 67 191 128 63 40 1 1 4 63 16 1 1 26 128 1

709 281
5 75 355 144 211 50 1 1 5 211 50 1 1 29 144 2

710 280
5 66 329 144 185 50 1 1 5 185 50 1 1 29 144 2

711 167
4 70 245 128 117 40 1 1 4 117 30 1 1 26 128 1

712 515
7 61 489 176 313 70 2 1 7 313 92 1 1 35 176 3

713 368
5 66 387 144 243 50 2 1 5 243 66 1 1 29 144 2

714 523
7 67 526 176 350 70 2 1 7 350 94 1 1 35 176 3

715 239
5 66 301 144 157 50 1 1 5 157 43 1 1 29 144 2

716 342
5 76 404 144 260 50 2 1 5 260 61 1 1 29 144 2

717 867
9 64 766 208 558 90 3 1 9 558 156 1 1 42 208 4

718 275
5 66 325 144 181 50 1 1 5 181 49 1 1 29 144 2

719 659
9 61 611 208 403 90 2 1 9 403 118 1 1 42 208 4

721 620
7 61 552 176 376 70 2 1 7 376 111 1 1 35 176 3

722 412
5 61 396 144 252 50 2 1 5 252 74 1 1 29 144 2

723 118
4 62 202 128 74 40 1 1 4 74 21 1 1 26 128 1


